
Судостроитель: GIANETTI

Год постройки: 2022

Модель: Моторная яхта

Цена: Price on Application

Местонахождение: Italy

Длина общая: 125' 10" (38.35mm)

Ширина: 26.57

Мин. осадка: 8' 7" (2.6mm)

Макс. осадка: 8' 7" (2.6mm)

Крейс. скорость: 12 Knots Kts. (14 MPH)

Макс. скорость: 16.5 Knots Kts. (19 MPH)

GIANETTI MIRAGE 401 — GIANETTI

Купить GIANETTI MIRAGE 401 — GIANETTI а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту GIANETTI MIRAGE 401 — GIANETTI а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/gianetti/125/gianetti_mirage_401/2022/411455/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/gianetti/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/gianetti/125/gianetti_mirage_401/2022/411455/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/gianetti/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/gianetti/125/gianetti_mirage_401/2022/411455/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/gianetti/125/gianetti_mirage_401/2022/411455/


2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

1

2

3

4

5

6

7

8

10

9

11

12

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

GIANETTI MIRAGE 401 — GIANETTI Страница 2 из 7

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com
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andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

GIANETTI-CUSTOM 38M-Still under construction (75% done) in PISA-Delivered 2025

 

The CUSTOM 38M, meticulously crafted and ingeniously designed in Italy, blends the
adventurous essence of the sea with the opulence and comfort of a second home. With its unique
38.5-meter wide-body aluminum displacement hull, this yacht harmoniously merges cutting-edge
technology and engineering with contemporary aesthetics. Accommodating 10 passengers
across three spacious decks, its distinctive design offers a lavish sense of space. Engineered for
optimal performance at speeds ranging from 10-14 knots.

Тип судна: Моторная яхта Модельный год: 2022

Год постройки: 2022 Страна: Italy

Основная информация

Длина общая: 125' 10" (38.35mm) Длина по ватерлинии: 108' 10" (33.15mm)

Ширина: 26.57 Мин. осадка: 8' 7" (2.6mm)

Макс. осадка: 8' 7" (2.6mm)

Размеры
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Крейс. скорость: 12 Knots Kts. (14 MPH) Дальность на крейсерской скорости:
2400

Макс. скорость: 16.5 Knots Kts. (19 MPH) Дальность на макс. скорости: 1600 Kts.

Чистый вес: 340 Pounds Вместимость воды: 8000 Gallons

Вместимость сточного бака: 171.71 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 7660.99 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 5 Всего коек: 10

Спальные места: 10 Всего ком. состава: 9

Каюты экипажа: 7 Койки экипажа: 7

Комм. состав экипажа: 3

Размещение

Материал корпуса: Aluminum Материал палубы: Teak

Комплектация корпуса: Displacement w/
Bulbous Bow

Цвет корпуса: White

Дизайнер корпуса: GIANETTI

Дизайнер экстерьера: CLM Viareggio Дизайнер интерьера: Gianetti

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Caterpillar

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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